2021年５月10日

各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長COO　 内梨　晋介

（コード番号　6440　東証第一部）

問合せ先 コーポレートオフィサー 　南　大造

財務経理部長

（TEL.　042-357-2211）

記

2021年12月期　第２四半期（累計）　連結業績予想（2021年１月１日～2021年６月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

(注）

以上

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な

要因により予想数値と異なる可能性があります。

（補足説明）

  第２四半期は、一部国・地域で新型コロナ感染が引き続き拡大しておりますが、５Ｇなどに牽引された半導体やロ

ボット等の力強い需要拡大や、各国の経済対策等による経済の活性化、新興国市場の拡大などを捉えた売上の着

実な取り込みと工場稼働率の向上を実現するとともに、コスト構造改革を更に深掘りし、売上・利益の向上を図ってま

いります。

　これにより、第２四半期累計連結業績予想値は対前年比、売上高は165億４百万円増、経常利益は46億４千２百

万円増と予想いたしました。

　なお、2021年12月期通期の連結業績予想につきましては、前回予想値からの変更はありません。

27.31

－

業績予想に関するお知らせ業績予想に関するお知らせ業績予想に関するお知らせ業績予想に関するお知らせ

 前回発表予想　（A）

　2021年２月12日公表の「2020年12月期決算短信［日本基準］（連結）」では、2021年12月期第２四半期累計の業績

予想を行っておりませんでしたが、今般、第１四半期の連結業績実績および第２四半期の業績見通し等を勘案し、

第２四半期累計連結業績予想値を公表することといたしましたのでお知らせします。

１株当たり

四半期純利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

経常利益売上高

 増 　減　 率　　（％）

（ご参考）前第２四半期実績

（2020年12月期　第２四半期累計）

－

－　 －　 －　 －

－

－

－

△ 3,468 △ 3,442

－

800

－

－　 －

 今回予想 　（B） 47,000

－

△ 3,902 △133.21

1,200

 増　 減　 額　　（B-A)

営業利益

30,496

1,300

－

jph812631jj
東証マーク